BADMOBEL, UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH,
WASCHBECKENUNTERSCHRANKE COLLARO

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

Modell C04300
Breite 1200 mm
Hohe 548 mm
Tiefe 500 mm
Gewicht 52 kg
Beschreibung Holz

Befestigungsset wird mitgeliefert
Waschbecken rechts

Ausstattung: 2x Accessory Paket 1,
4x Auszug mit Antirutsch-Boden
Kombinierbar mit: Collaro 4A18 40,
4A21 38, 4A19 56, 4A20 56
Definierte Waschbecken bitte
separat bestellen, Dem
Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in
jedem Fall entsprochen werden.
Ausstattung: 2x hohe
Glasabtrennung, 4x niedrige
Glasabtrennung, 2x Accessory Box
L, 4x Auszug mit Antirutsch-Boden

Montage wandhangend
Material Holz
Ausschreibungstext Collaro;

Waschbeckenunterschrank; Holz;
MaRe: 1200 x 548 x 500 mm,; Eckig;
wandhangend; Befestigungsset
wird mitgeliefert; Waschbecken
rechts; Ausstattung: 2x Accessory
Paket 1, 4x Auszug mit Antirutsch-
Boden; Kombinierbar mit: Collaro
4A18 40, 4A21 38, 4A19 56, 4A20
56; Definierte Waschbecken bitte
separat bestellen, Dem
Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in
jedem Fall entsprochen werden.;
Ausstattung: 2x hohe
Glasabtrennung, 4x niedrige
Glasabtrennung, 2x Accessory Box
L, 4x Auszug mit Antirutsch-Boden

FARBEN

Nordic Oak C04300VJ 4062373729205
Glossy Grey C04300FP 4062373729267
Black Matt Lacquer ~ C04300PD 4062373729298
Truffle Grey C04300VG 4062373729236

Glossy White C04300DH 4062373729243



White Wood
Oak Graphite
White Matt
Arizona Oak

Soft Grey

C04300E8
C04300FQ
C04300MS
C04300VH
C04300VK

4062373729250
4062373729274
4062373729281
4062373729212
4062373729229



TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

C04300

763




